
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

21 серпня 2023 року         м. Чернігів             № 540 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
10  серпня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 10 серпня 2023 року № 7, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Мироненко Марині Юріївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-2253 (рішення 
№ 138 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.2. Казакевич Дарії Олегівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1483 (рішення 
№ 141 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.3. Войцеховському Юрію Сергійовичу  за заявою № ЗВ-11.05.2023-3781 
(рішення № 148 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.4. Джабр Джаварду Алі за заявою № ЗВ-11.05.2023-4685 (рішення № 149 
від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.5. Сергеєву В’ячеславу Павловичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-5588  
(рішення № 150 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.6. Гуденко Людмилі Костянтинівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3380 
(рішення № 151 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.7. Каплун Олені Олександрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3464 (рішення 
№ 152 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.8. Глущенко Наталії Анатоліївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3402 (рішення 
№ 153 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.9. Двінському Олександру Едуардовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5220 
(рішення № 155 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.10. Дюбі Раїсі Олександрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3017 (рішення 
№ 156 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.11. Кравченку Віталію Миколайовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3610 
(рішення № 157 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.12. Куценку Олександру Леонідовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3013 
(рішення № 159 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.13. Іллющенко Антоніні Олександрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3317 
(рішення № 160 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.14. Гуз Олені Олександрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3953 (рішення 
№ 161 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.15. Петренко Марії Володимирівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4234 
(рішення № 163 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.16. Симоненку Валерію Миколайовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4619 
(рішення № 164 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.17. Лугіній Вікторії Миколаївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3342 
(рішення № 165 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.18. Савенку Ігору Вікторовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3547 
(рішення № 166 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.19. Савості Вадиму Васильовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5534 
(рішення № 169 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.20. Рибкіній Оксані Михайлівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4032 
(рішення № 170 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.21. Гужві Віталію Олександровичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3431 
(рішення № 171 від 10 серпня 2023 року, що додається);



3

1.22. Дудко Тетяні Леонідівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-5597 (рішення 
№ 172 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.23. Коробко Сергію Віталійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3000 
(рішення № 173 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.24. Молчановій Ганні Вікторівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4430 
(рішення № 174 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.25. Надточій Катерині Костянтинівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4526 
(рішення № 176 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.26. Баклажку Юрію Миколайовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5271 
(рішення № 177 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.27. Ананко Ганні Костянтинівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-5502 
(рішення № 178 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.28. Якубі Андрію Олександровичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3427 
(рішення № 180 від 10 серпня 2023 року, що додається);

1.29. Сиротенку Дмитру Миколайовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5134 
(рішення № 181 від 10 серпня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Шекері Олексію Валерійовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-390 (рішення 
№ 139 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.2. Запорожець Оксані Миколаївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3257 
(рішення № 143 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.3. Шпєтній Олесі Сергіївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-5635 (рішення 
№ 145 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.4. Дерев’янко Ірині Ігорівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3727 (рішення 
№ 147 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.5. Склярець Тетяні Анатоліївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-5328 (рішення 
№ 154 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.6. Савенко Лєні Григоріївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-3325 (рішення 
№ 158 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.7. Щербаненко Оксані Георгіївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3666 
(рішення № 162 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.8. Якубець Оксані Віталіївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4937 (рішення 
№ 167 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.9. Євдокименку Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-
5670 (рішення № 168 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.10. Савенко Марина Дмитрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3576 (рішення 
№ 175 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.11. Лещинському Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-
11.05.2023-4272 (рішення № 179 від 10 серпня 2023 року, що додається);

2.12. Токар Аллі Петрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4849 (рішення № 182 
від 10 серпня 2023 року, що додається).



4

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України забезпечити 
внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом 
трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


